
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/RF/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2023 

Na podstawie art.211, art.212,art.222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 

z 2022.1634 t.j. ), art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40 

z późn.zm.)  art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2023.103 z późn.zm.) oraz na podstawie upoważnienia Rady 

Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego zawartego w § 18 Uchwały Nr LVII/346/22 Rady Miejskiej Jabłonowa 

Pomorskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

na rok 2023 Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/346/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2023, zmienionej: 

1) Uchwałą Nr LVIII/361/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 12 stycznia 2023, 

2) Zarządzeniem Nr 1/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 19 stycznia 2023 r. 

3) Zarządzeniem Nr 2/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 27 stycznia 2023 r. 

4) Uchwałą Nr LIX/372/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 lutego 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.  §1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 60.926.759,42 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 39.773.646,42 zł, w tym: 

a) dotacji i środków na cele bieżące 6.381.782,67 zł, 

b) subwencji 16.938.058,00 zł 

c) dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych  43.375,92 zł. 

2. Dochody majątkowe w wysokości 21.153.113,00 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 876.016,00 zł." 

2. §2 otrzymuje brzmienie: 

" Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 69.494.771,42 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2  z tego: 

1. Wydatki bieżące 39.052.228,07 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1685



a) wydatki jednostek budżetowych 30.224.395,82 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 18.144.778,55 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12.079.617,27 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące 1.783.387,33 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.033.500,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 110.944,92 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku 

budżetowym 0,00 zł 

f) obsługa długu Miasta i Gminy 900.000,00 zł 

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom 4.602.133,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe 30.442.543,35 zł, w tym: 

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 1.642.850,00 zł" 

3. § 6. otrzymuje brzmienie: 

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości: 4.602.133,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

  

 Burmistrz  

Miasta i Gminy 

Przemysław Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1685



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/RF/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1685



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/RF/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1685



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/RF/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1685


		2023-03-06T11:31:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




